

Kuusankoski-Jaalan aluetoimikunnan kokousmuistio 20.02.2025

Aika: Torstai 20.2.2025 klo 18.15–19.30

Paikka: Yhteisötila Etappi, Kuusankoski

Läsnä: Mika Peltola

Hannele Löytty

Merja Tihula

Eveliina Pulkkinen

Mari Järvinen

Minna Järvinen

Leena Elojärvi

Kokouksen työjärjestys:

Kokouksen aloitus

Kokous aloitettiin klo 18.15

Toimintasuunnitelma 2025

Toimintasuunnitelma esiteltiin ja hyväksyttiin.

Puheenjohtajien kokous 3.2.

Kokouksessa käsitellyt asiat käytiin läpi. Aluetoimikuntien toimintasäännöt on tarkistettu elinvoima- ja työllisyysjaostossa. Säännöt ja toiminta säilyvät ennallaan.

Kannanotto Kuusankoskitalon puolesta

Kouvolan Sanomien 15.2. kahden aukeaman artikkeli Kuusankoskitalosta oli hyvä ja sen 'henki' tuki Kuusankoskitalon säilyttämistä siihen tarkoitukseen, kun se on alun perin 40 vuotta sitten rakennettu. Tätä näkemystä tukee sekä Pilkanmaan kyläyhdistys, ainoana

kyläyhdistyksenä, joka otti Kuusankoskitaloa koskevaan kyselyymme kantaa, että Kuusankoski-Jaala aluetoimikunta.

”Kuusankoskitaloa ei olla purkamassa eikä myymässä”, vahvasti toimialajohtaja Katja Ahola. Talon alkuperäinen tarkoitus tulee elvyttää. Se on Kymenlaakson paras konserttisali ja puitteet ovat erinomaisen toimivat ja laadukkaat. Se ei kilpaile Patoareenan kanssa, vaan ne täydentävät ja voivat jatkossakin täydentää toisiaan musiikki- ja tapahtumatarjonnallaan. Talolla on erinomaiset valmiudet myös toimia teatterina, on iso Kuusaasali sekä pienempi Voikkaasali erilaisiin esityksiin.

Kouvolan kansalaisopiston Kuusankosken toimipistekin voisi sijaita Kuusankoskitalossa vuokratilojen sijaan. Nuorisotilat etsivät parempaa toimipaikkaa ja sitä voisi suunnitella myös Kuusankoskitalolle.

Järjestöt, seurat ja monet toimijat kyllä käyttäisivät mielellään Kuusankoski-taltoa, mutta se hinnoiteltu kaupungin toimesta liian kalliiksi säännöllisesti käytettäväksi. Samoin kuin kahvilakonsepti talolla on epäonnistunut rajallisina aukioloaikoina sekä tarjontana.

Hankeanomuksia

Jaalan kädentaitajat ry anoi 958 euroa avustusta Kimpiastian valmistuskurssin opettajan kuluihin. Vaikka kurssille on avoin haku, niin sille otetaan vain 10 henkilöä. Tästä syystä aluetoimikunta ei katsonut kurssin olevan hankerahojen myöntämisen ehtoja täyttävä yhteisöllisyyttä lisäävä ja kaikille mahdollinen osallistua eikä näin ollen myöntänyt varoja.

Pilkanmaan Kyläyhdistys ry anoi 995 euroa kylä- ja tienvarsiopasteisiin sekä rantalippuja varten. Pilkanmaan kyläyhdistys on erinomainen esimerkki yhteisöllisyyden lisäämisestä kyläyhteisössä. Siksi aluetoimikunta haluaa tukea toimintaa, joka käy esimerkiksi monelle muulle yhdistykselle ja myönsi anotun summan.

Kettumäen kansanpuiston avajaiset ovat 7.6.2025. Aluetoimikunta on luvannut tukea kesän tapahtumia, jos kansanpuistolla on siihen tarvetta ja he esittävät perustellun hakemuksen. Kansanpuisto etsii kesäkahvilaansa varten hyväkuntoisia käytettyjä puutuoleja ja -penkkejä. Tutkimme ideaa hankkia heille ulkokäyttöön kivijalkaiset ja puiset istuinosaltaan penkit, jotka olisivat pitkäikäisemmät sekä helpommat huoltaa.

Nuorisolle, 12–17 v suunnatun **räppitapahtuman** peruuntuminen ennen joulua siirrettiin keväälle. Mika Peltola palaa keskusteltuaan Juska Salmisen kanssa uudesta ajankohdasta.

Kuusaa-juoksusta 2025 tehdään hankehakemus kaupungille. Anomus sisältää 2500 euron tuen juoksun järjestämiselle, josta on tullut suosittu yleisötapahtuma Kuusankoskella. Juoksussa oli vuonna 2024 oli 103 osallistujaa.

Muut mahdolliset asiat

Seuraava kokousajankohta on 31.3.2025 klo 18.00

Kokouspaikkana yhteisötila Etappi

Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 19.30